淡江大學學校財團法人淡江大學　函

地址：251301新北市淡水區英專路151號
傳真：(02)2620-9907
聯絡人：柯維敏
電話：(02)2621-5656分機2711
電子信箱：111830@mail.tku.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年1月3日
發文字號：校語字第1120000001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報 附件一

主旨：本校俄國語文學系擬於112年2月9日（星期四）辦理
「2023年淡江大學俄國語文學系線上『北風的故鄉』冬令
營」，請惠予公告宣傳，請查照。

說明：
一、為推廣高中學生認識俄羅斯人文風情及俄語學習，特辦理

旨揭活動，該活動全程免費，相關資訊如下：
(一)活動時間：是日下午1時至5時40分。
(二)活動地點：Microsoft Teams平台。
(三)參加對象及名額：全國高中職學生50名。
(四)自即日起至112年1月30日止，請至本校活動報名系統

（網址：http://enroll.tku.edu.tw/）登錄報名。
二、報名後經審核通過者，始保留參加資格，另寄發線上會議

註冊連結。全程參與者，於會後寄發活動參與電子版證
明。

三、檢送冬令營海報。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/01/03

1120000014

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁